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Walge timukas.

igat meist seda metsast
kord frtgu ta ka imatuses palesse rraodau-l,
kes wiimastel algul oma me.stku tooru
sega igal pool esineb.

Kui me kapitalistlisest tarbeainele wal
mistuest oleme rääkinud, siis oleme me -
nud, et see walmistus ainult palgatöö
liste eksploatcerimise pääl tooib põgeneda.
Tarbeainete walmistuse abinõud on üksi
kute ainuomanduseks ja need üksikud, lo
pitalistide klass, kokku wõetult, määrawad
suuNe tööliste hulkade elutingimised. Iga
selle klassi ülsi? li ge on alatasa walwel,
Et eksploateeritaw talle enam wäärtun
looks, seda arwcsse wõtmata, missuguses
seisukorras wäärtuste 100 a, tööline peab
elama. Kui juba jutt üleüldse eksploa
teerinlisest, kurnami cst on, siis on loomu
lik et sellel, kes teist ekspluateerib südame
tunnistust olla et wõi, ta on hingelise.!
langenud olemus.

Seesugused on meie n. n. kapitali esi
tajad. Wiirluses eksploatceritam! wastn
ei ole tal mingit pühadust, kuigi ta muidu
salongides daami kterdis.ba paale astu
des jeüje korda lumardab ja enese wiisa
kusetust wabandab.

Kogu ta isik on läbi a läbi silmakirja
teener on õrnake saal, kus ta [ci u c
kohus seda nõuab, kuid claw kurat, kui
keegi ta ühiskondlikku pinda puu. ulada
julged.

Sarnane on üks meie wastasrinna
walge timukas. timutaS, kes oma elu ka
siis ise kaa'u vääle ei mii, kui surm juba
käega katsuiaw, waid juhataja au.ürjeU
kõige halastainatllmaid käske wastase hä.«
wüamiscks annab.

Järgmine timukas, esimese truim käsu
täitja, kuu ub sellesse kihti, keS etsplvatee
ritawa ja elsploatecri a, s. o. töök.ste sa
kapitalistide tlassi wahel moj b ja keda
kapital niisama eksp oateu.b, fui töökisigi.
kuid niiwörd kaudsemalt, et nad seda
märgata ei oska.

See on meie kiht. Kuigi
kapitalistlik walmistuse ja jaotu e mii?
«ende ilusaile unistusile— wäiketööstust
endisele õitsele tagasi wiia—jäädama kriipsu
pääle on tõmmanud, ei lahku nad ometi
neist, ei lahku lihtsalt selle pär st, et n..d
Waewaks ei wata ühikondliste muutuste
põhjuste sisse tungida. Nii, näitu eks, on
enam arenenud suurtööstuse maades Ainee
rikaS, Inglismaal jne. kõiksugu trustid,
kar ellid ja muud sellesarnased hiiglariugid
tellinud, kes otsekohe romke cticrauttc;c
ögi atekss on. D!eil Eestis see riit kaugete
edenenud ei ole ja üle Eesti piiride mu
jale waadata. meie kodanlase silm ci ulata.
Ta on omast kohast k..h teatud ühiskonna
tarwit.tste täitja ja loeb sellega end ennem
kargemaks kui alamaks kihiks. Nagu tähen
dasin, on talle ühiskondliku elu muutused

arusaamatud, tema oskas, neid kre'i hin'
nata, wõimctu, sellepärast wõitleb ta suur
tööstuse, kapitalis.Te wa tu, k:n see liialt
ta warbale astub, körkjugu ühisuste ja
seltside loomisega, nagu? rlumeeste eltsid,
käsitöö, wasmstikku abiandm., lacnu-ho'.u

ühisuste j. t. .'ellide sa ühtsus
tega. Suurema ja peaaegu kõ ge oma e ; 
aja saad.b ta kergete isik.ikkude humidc
tagaajatniscga mööda.

Ee tsid, tluüid, koh vimajad, restoraanrd,
biljardid, pidud, sed, kaardimängul
jne. jne. need olid irea.de e ühiskoudliklu
elu „a" ja „o." Maitset! pääasjalika.t
lõige kergemat, kuid kõige koöitamainaio
õbusld.

Nervolu siavni tormis leiame neid "ga
mcc iraetaste rinnas, kui töisteadln.
wõitlcjaid, kui ühiskonna elu esitajaid!
Kui talt küsida, miks ta wäitleb, siis saal

tähts näolise mustuse, et ta ma
badust" kaitseb selle eest malmis 0;
surema euuc n. kui „röömsa!ku" maal
l asiama laseb tulla. M s „isamaa" on
mis selle mabaduse all mõista, kes „röö'u
-algad" on, nendest pole tal aimugi, t.
k .rdab nirult rõuu, mida kodaulisrc haä o
'.orudesi pähe saanud. U cü.disclt: la c
olemus, kes ainult ona isiklitka humiiä
taga osanud ja tui need kudagi takista: rü
pe.usi) saai.ro, siis muutub ta nretsalisek .
Ta on olemus, kelle.e merine märk otsalt
majutatud, olemus, kes nagu truu kae
oma isandad teenida püüab, et pärast je
icit si inrst saada. Niisugune on teine liu
rvalgeist uun.koist

K-akmas liik o \ seesugune, ?es oma ühis
fonöiifu seisukoha jt.rele otse proletariaat
ridades pe -k- woillcuia, aga iniugisugua
töö kergenduse tõttu oma oerctnchcle 
ekspluateerijale tänumeelt t.hab amal
da da, mäusemad tööjuhatajad j. t. see
sug i|cö.

J .tahes !afi elawad lihatotnbud. kelle
del ühukaudl.kk bcft elust aimugi pole.

Niisugused iihskonna te du e paljas
jng'ed moodustawad siis wäitlusrinua
teadmusliku proletariaadi wastu!

Kuna klassi teavwuslikul proetariaadil
oma kindel eesmärk ou. kiitdel arusaamine
käesolcwost ühiskonna korrast, niisama
sellest teest, tuda moodiuut, walgemat
tulemikku inimsoole luua, scisawad tema
wastu t.is „isamaa armastust" mehckesed,
kes ennem halliks wmwad minna, kui nad
isamaa armas.use õiget wäarcust ära jelc.
tada jaksaksid.

Loomulik, et seesuguste paljasjalgsete
kooiseis kuigi kindck ci ole, waid esimese
snttreina tocinihoo ees nagu koltunud Iche
lesed nelja kaare poole laiali lendawad.

Seda näeme peaji ia meie woitlusliinll

G. T-er.

Punane wäerind.

Punased Leedu wäeosad taganesid waen
lase pciälesurumisel Korostenist wälza ja
asusid säält kagu pool seisukohtadele.

Teated 18. märtsist.
EeStimaa wäerind.

Peipsi järwe piirkond. 
lü.a juure\ 10 wersla lõuna vool Oudo
wat, ka suZ wastane üle järwe jää meie
sel ukohtadele tallale tungida, kuid löödi
meie tulega t gasi. Seljamal ajal töötas
-vastase suurrükiwagi LLazknarwa küla
piir onnas.

Pih k w a piirkonnas. Petseri piirkon
nas tungisid punased mäed Mäda j esi
5 mersra lääne poole, rida külasid selle
I m.r y ära mõttes. 5?, l una pool raud
.eeo tungisid punased Eesti wäeo ad edasi.

M a r t e n b u r g i sihis tungisid puna
'ed Läti mäe osad 4d wcrstose! wäerinnal
S—LO meest, edasi ja w tsid rida külasid
.2 mersta Wõrust lõuna pool ära. Täicn
d w.ite teade e järele said punased Läti
oäed Wana-Ko e mõisa wõtmisel, põhja
pool Marnubnrgi, folm kuul vildu at saa
pks. Wana-»to,e juurest iiiiuiid nad wöi.
oetdcs edasi.

Ä o l m ar i piirkonnas peetakse wõit
lust 12 mersta laane pool Walka.

Lätimaa wäerind.

Vaenlane mõttis, Tukkumi poolt pääle
t nngioes, Mina,vi ära.

Winnitsa Nõukogu wögede käeS.

Edela raudtee walitsusest sai teateid, et
Nõukogude wäed Winnitsa ära on wõt<
nnd. sio!m petljuralaste raudteerongi, mida
kiirelt ewakueeriti, langes meie kätte.

U'raina Nõakogu mägede suur wõit.

19. märtsil algasid punased mäed pääle
tungimist Ber soivka jaamale Wosnesen ki
ja Odessa wahel. imoa greek'as.d. prants
lased j - wabatalplikud kauscsid. Tehniliste
abinõude soolest oli waenlasel ülekaal.
Waeulane iöobi wälja ja põgenes segadu
cs. Meile langes saagiks umbes 100 kuus
lipildujat, 4 suurtülti, nendest 2 kaugele
laskjat, 3 tangi, soomusrong, 7 wedurit,
5 wä t st rongi, palju iõjatnatcrjali ja ho
buseid. Piiale selle w õeti km ui 2 staapi j«
kassa umbes 7i tuhande rublaga. Greek
lased ja prantslased kaotasid umbes btH
inimest, nendest lõo surnutena.

Nõukogude wäed on Mariupoli linna
ära w .tnud.

Pyrruse wõit.

Veel korra on No3'e-H'mdenbnrgi
/orm kaitse" wä <d B.r.ini tõdiiste üles
/.uiu werielt ma'aa surunud ivcel kord
j.t nci e „w it* osaks 'aanud.

Stuib see ivõit oti õieti rre, k'iqiti poo»
li. Berlini wistnhakamine on küll alla
arutud, kuid Saksa kommunistid spar

t ilased ci ole wndctnd. Kogu selle wastu,
iitbe w im miib kaswawat. Veriiui spar
atiaste ühisus on Icndt.hti laiaii laota
au>, millega tugeivit kihutusetõüd pahem
uuva tse etsmatc sotsialistide keskel tehakse.

s ligi mä kide järele kommunistidega
chinemas on. Jseiswate sotsialistide era
leuna', on kahe tilwa wahekord cige tera
oaks läinud ja arwatawasti tuleb jääl
jea pereheinnine ette. See tooks kohe
eeri ivahc'orra-kodanlik-wa'gekaardiline .a
prolctaariline-kommunistline selgest ja
crawalt esi e, nii re>vo!utsioouiline töölis

t. klass kodaulliest-kokkuleppelaste Sak.a
.valitsusest täiesti wäljaastunud oleks.

Baieris o i iieseiswad sotsialistid oma
uht.dest lahti ütelnud, kes wana o-por
untsude taktika järele sobitusekaupa teha
laiusid ja teiste erakondadega maapäewal
ühineda tahtiid. Baieri isesciswuslajed
uüu..w d wiibimata nõukogude wnmu
uaksm. paneunft, pro etaaruut diktatuuri
za oma cfitaiatclt jcllcft auust loobumist,
o kuleppelasicga ühes kabinetis istuda.
>cc on juba täielik lõhe erakonnas ja
erakonna manad juhid Bernftein, Haase,
Kauiz y w imad wastu ecsi.amata pare
ma e poole nihkuda, kuna erakonna suur
enamus kindlas kursis pahemale poole läheb

Jseseiswuslaste erakonna wi»ma;el koos
olctul wõeti uus erakonna programm
luastu, mis kindlaid kommuuistlisi punkti
sid eneses sisaldab, nagu nõukogude walit
sust, wana sõjamäe ja wadatahtlikkude

tahtilajumlt, todanlastett ära-

ttjntmirt ja revolutsioonilist tõõNsteklaSsi
sõjariistu panna, sõjamäe ene emääramise
ja s jakvhtude kaotust, suuremate ettewõ
tete sotsialiseerimist, suuremate maoera
o:uaud.:ste natsionaliseerimist ja majade
muntuvaiiseerimist. Siis nõuti weel toh
tunikkude walita-vust rahwa poolt, sõja?
süüdlaste kohtulikule waotutmele wõtmist
ja progressiilv sis etulekumak u siissead
mist kiriku lahutamist riigist, sõbralikus
wahekorra sisseseadmist kõigi rahwastega

ja wiibimata diplomaatilise
wahekorra siskeseadlnist Nõu-'

kogude Wc ue maaga.
» } *

Muidugi ei wõi Haase, Vem
stcn sa Ko. nid määrusid oinaks wotta. »
Nendele isandatele on isegi „rewo lutsiooni
lise tööliste sõmriistu paneinine" s. o.
klassiline, punane sõjamägi nende 
kraatlise" meelsuse tõttu wastuwõtmata.
Lahkuminek on möödapääsemata. Era
konna pahempoolne tiim läheb kommuniS
tibega ühinemisele, kuna parempoolne
wäitsem osa Scheidemanni. Noske ja raud
sete dimisjoonidega koostööta.na saab.

See lahkumine ou rewolutsiooni suurene
mise ja laicncmie paratamatu tagajärg,
mis omalord jälle reivolutüoouilise liiku
mise tilgewnemist toob. Berlini töölised
ei räägi praegu enam üleüldisest tööt r«
kest 33.rüius, waid üleüldisest tüötõrkest
Saksamaal, sa Silesia töötõrfe lõpetasid

tööliõte juhid, kuui juhusseni-. ,
Iga w'idu järele, mis Noske-Hinden

burg tööliste üle saamad, tõuseb rewolud»
sioon lut Föllix tuh..st uuesti wärslerv
duit, suuretnal j nt utes, ja köit katkeb,
remolutsiooni maha mruda, waua juure,
tagasi uuuua, on asjata ning, lootuseta
joukatse, mis koiZantaste ja tok.ulcppötuste
watnjuje kottmvarilemtjega upyvö.



"Waljamaalt.

iõsir.icc süüdistamine.
Vommi? on, kes s'ja eest wistukuke

kssi>> ust b r tab, teext bää teenan u ega
ots iek- <üü lusi uriid'!iiele wisuiusee
rrõtt i. Võin »isjon öötas .>0 punkti rv-l
-jl, milles Sa! 'sü amag' m stu ule etu
lcb u ö!t': N r t uliste e n hu g line
p rs-t tn?, 2) Ixiihmc-t' 1 iinamin', 3) ra
hul e elan k ude fei uford. 4) lap liste
elanikkude me.i l i nälg Mtmine, 5) t *r
n i c, 6) rürarl stc ja nai, t.r btrast. pros
tilutno iii les e kihuta »ine, 7) 'odmikkude
tv gima dne maali walj w<d n in' 8)r ha
liste « ani l?ir ' utaw tes ting mst s
loirmine. 9) kod nlist' e'auiktu e tööle
luncimin', mil s j 1 in* i ekoom, 10) k d n
li e u?si ude l?i m w liti s okku.atsiooni
aj l, 11) wõidetud m ades sundusliku
w eteen-s u'e si> eedm n, l 2) rööwimi
sed. 13, wor nus lo: f -k.erimised, 14)
se'dulemas'a'ed ji er kor.se-' ko itr.hutsioo
nid 1F) se .du\-ir st ne p beriraht wälla

endmine. KO w sh.tufe sisj -
leadn ine, "!?) piiritu iv ran uste !'äw't *
n INS jj purUrt jmtnc, 18) kindlust mati
linn id-laikniine, 19) mõtteta au amm ste
kirikut', daät g.wat , kaswtuslute ja aic*
Icolrste eh tuste purustamine, 29) kauba
ja rei ul emade põbj I uta ine ilm 1 järel
veaa uteta ja hoi.tuet', 2l) k l meeste
laew.de põh alatkmine ühes toiduloormag >.
2.) Ho pi alite laikn.ine 2 ) bosritaliloe
w de pöh jul "kinine. 2l) Genfi konwentsi
rikiumine, 25) kihmtisie g aude t rwitniele
wõtmine, 20) lõhke-kuul de tarmitimine,
2?) abiandmi e keelamine, i 8) si> aw ngi
b«ga hc.lb üiub lkäiniine, £9) w lgs lipu
kuri talwitus, 3 ) kueirude tihwtitus.

wabatabtlikknde wcgi Eestimaalt
ürakutiuiud.
t-atatak e. et ?oome lrhvn k

kr d w b tuhililkude salk Eesrim -alt ära
on kulfatud, et !e)r ün berwormeerida.
Tõeli eks põhjuseks on wäsimus. O a söj -
tr aol St esi pani nõud > ised eite tr alj »-
va sta mida kuni s nni we.l tehtud ei
?le. seorne lihunilkude lehtede teatel tehakse
iõikrdega uus leping.

Vabatahtlikkude kogun,ise büroo
Siokholmrs annab teada, er temal w i
malil ei ole Lilbaw: Läti ajutise walit-u
-sega 100- töötada, fitiö et tema traba
talnlisi Balli parunite wäco>ades>e ko
gub.

Belgradis ctonti Serbia, Korwatia
ja S'vlvcill rahwaete afcuuftiibe osawürtel
asutaw kogu priuts-rcgendi trooni kõnega
kuninga» Pc:er, nimel.

Washingtonist teatakse, et Am rika
Sek a,naolt 8 0 m dollarit kah utasu
n uad. See summa oleks .Lusianna»
p hzaias-niljcl kanuatada ja hllk a saanud
Amerika alamate ja warauduste eest.

Uue munsteerum nitnctuiele Egip
tuses .ärgncnd korraiuied. Egiptuse sul.au
pööras J.iglise wattjuse poo e palwegr
vbl anda ja sai üba rabmusll e eratonua

4 äh jamat juhti arr>teerida. ar
reetide järele v.i Kairos ja mumes maa
konna l tinas mee eawaidustd ja. mässud,
mis sõ awäe jötil alla luruti.

Soome lehe .Koina men 
järe e 15 märtsil, on Soome znaapäewa
wuluud: 28 monarbisti, 0 progressisli,
42 ograrlast, 2 krlülik.u töölist 80 soistat
bciiiütra ;ti ja 22 roo:slast Üleüldse on

200 aaöiriut toalitiit. Sa
iioinut" teatel saadab Soomemaa oina
asemikud P..rrsi rahutouwcrentsile. A>c
nuttuoeks on määra, ud waliStninister
Eutel ja U gla.

Wa hl-igtoni sõja departemang tea.
tab, et ivaheraha algusest paäre 37.774
ohwir eeri 1.305 (Lo soldatit ÜbiSiutt

kodu on lastud.

2ämault.

V/enLinÄalt.

Balti parunite mandeselts.
tä t ajult e w iitlu e „S:r ha

neck.i A " lir'ut.b:
Ro !>i a rul ew I .R u n eborg", mis
19. niebr. e sise süUis, leidis

ojuti e wa! tfa'e anetn.k K-irnin Koot'-
ü eniU.tnanii €Mi r 6 i j are» üre

Litale pk;. 21m tniku lü nn e p ä*?.
nus pwff ee on, wst nud <Ldmnd, ct

k? gi tuttaw sebi talle annub ti.bawisse
w imisek-. Saaja nime 091 ei teinud
iroi ci tahtnud <£ilun> öe da. Seep r ifJ
wõ ti p.kk ära j . nti sise sj'de minis
teeriumi, kus ta p luti prek röri ja m<.ne
ametniku j uresolekul libti wõeti.

j?aki- oli juur pilt mitmesuguseid eri
kirju, käsik.rju truki jook? j' hulk dotu
m nte wäg i täht a poliitilise situga.

Dakm.ntidest tuli aw likuks. et B lti
parunitel kõigi peensusteni wäl a todtd»

kud mässuplaan C.iti riigi ja
ajut se malit uie u astu tcct l on. Nime t
nn kawat etud praeguse tätl demvkr at
i.ku rigikcrda põt ja ikult muuti ja Bal
imaol heVutitsust sisse seada, kuna i'eg
min st iie k b neti nimekiri wlmisonud.

lkiniürid muidugi kü.k sakslaicd
0 enm.

aliss paki sisu uurimiseks on komis
jon nimetatud, keda prokurör Awelberg
>ub tad. Aonns eon on terme rei inimesi
ü:e kn i aniid, nende seas Rootsi ü sm

leitnandi £biu n d \ ja Dr. phil
l) al 1 e str sm i. Dokumentide põhja'
on cjutiis m äit use ka ul waugi wõetud

n n Sto ck ja Antoni. U) nde
eltsi päätegel ne v 0 n S t ü cl

on < ra põgenenud.
U).mde plaanist on oka wõtnud k:

tunt d täti wanameelne tegel ne $r i
!D einb e r g, endine „Rig s Aw: e"
oimetaji, kes prregu Saksi naal St.ttini
elab IDandejel sil on jub: B lti uue
riigi p h-nsseadus, ,nu n f.st rahw le" ja
muud lelleiugujed >sj 'd walmis olnud.

Ki agronoom 3* Bisjene ek on
asias.e feaaiud.

Pun33üwü3lastz ela.

pihk w a st Lesti Rewolut
si ocni 1 i i e kaitse polgu eit »a

-icr te a p rtei liikmele koosolek 7«mul
ü Sitsil. Koosoleku -ub tija: sns. K. Ram
md. Prefofo , lirjuiaju: in s. A. )^bku>,.
p ä w.kora: Karuste pl ani uuli-töõia
anne ji p-rtci korr ldr miile.

Sn*.f. K. Sammol fdetib mis p'hjue'
ag.teerimlse karu <b pr-eg.sel ajal täht
, ö õu j.l et kurjuste t<s sellepärast ka!
k stalud sui, et hulk s.lifimehi ärr läkilt
ja ü.lcs et nüüd iu cb jällegi tingi ,at -
:Ö si .ätk t» ja teeb tõigi partei lntmetele
kohustuseks tingima a tur ns:.st osi uülla.

Ettepanek rrö.t t.e w stu, et kui part.i
sm. rlnra põbjuse.a kursus e': ei iln.u 
asi partei iohlu olla and, j > nis. p rtei
tr iget kuni pure si wulj a heitmiseni, tehakse
ka ettep nek, et iga turd teated wulj.
p ndagu, sii- ei ole kell gil põhjust ette
tuua. ct t i sell st ei teadnud.

Kursuste plaani uäls.r:eöt mine jäeti
E. R. K. polgu p. rei torn klliwi hooleks.

j) rtei k«rruldarnite tohtr teed s">s
K Zammel ett pan tu, sm>hed parte
liikme) on kehusiuiud tõlk oira energl -t

partel teg.wusze wõtta, et seda
tvrgenuada.

Peter&ispi

Wangikojao kui arstimise aiutuied.
Rahwa hariduse komissar a >di ar-ti

os.kc n), scd i stl nus pidaOes, et pai ud
fur tegijad mitte n rma! rnrmesed ei ol',
töötas pcojekti wa!jmrs wa»gik.'jr 
p r.ndu e asuluse paale »ut b. See pro
jekt wöeti to »stu ju warsti h k :ak e w n
gikojade ümb rmuutmisi .kresröi" pääle.

ant.rte p.ühlliste h iguste osakond
> ja kliiniku hospit 1, juurde. Ser.brja
lowi n vii -S osutatakse al lrste lu.jaiegt
j ue tarwis p randuse maja.

TöhtlepailtMistks pnnale õjitwSelaHtele.
22. inörtsi! k U 12 on pan se

rrä: f) utt) jc majas (N w k:. 26. Sin
gori n.) i*:s garni ont foosolef. Ktf

punWäe os.d pe roa> cnötfcl armul
e t jäid fatma. PäetraLri: 1. Sm.

Aplolini aru uid? ül.uade 2. Aooli proz
ramm 3 Muusika jektsio Nl tegewu,
4. Aino jekjiom.i aru-nne. b. Zoslswad
as^ad.

Toitlus.

Toitluie kootmis ariaadilt.
Kommis! ariaadi jaotu,e osakond teatab,

et enmestel apr litluu puiwtt tZihaw t;c
p chaöe.s amak e pau*e lettoa normi jõe
lutud tiiju jahu.

Märtsikuu teise poole jaoks
antakse taiskaswanud elanikkudele ja las
te e järg nisi toiduaineid:

I. kateg. 1 uacl kala ja 1 nael hee
ringaid'

il. tateg 1 nael heeringaid.
Täiskaswanud clamktudele antakse kala

ja heeringad 23 kupongi järele, lastele
oga, tõigi wanadusre järele, toidu
ainete kupongi järele.

Jaotuse osakonna juhatazo:
J. M o I xv i n

Sekretär: T. Shitjhkowsli.

Kirjandus.

Wäi'e wastuS.
Et asal hes awald taö 'll

eknlcat.d j: kõik see, mi- etsi rwamist
wõit, tekitada, lehe luge ate n> st: üc

fohus on. selleparast loo ait w
„to2i\" 66. nrs. ilmunud p £. nrrruj-
IU e peale nci E ri>ade'e l'bes «võima
l kult 'nuut uut lt ruuni nda.

„Ko?nmun stline rnanif ei U nunud
mitte Lesii tö r. kom kult.-ari). w iir

i stu ei. Ka ei £csti >ot a.iülue
tirj udus ellega mitte lles nüüö rik

amks, j). L. nai) üb:
.917. a. —h. p. raamatut» 'trjaams

p n) gu kir ustuste Kel, millegi
trj stuja) kõigiti nõus, on kirjaniku om .

p. C. uu—uu luu ctus tulet b(mest^u
gel oi:» ) „R,helile mc nnM «, ,n u.

k -n-el ste wtö b" mee e. S- ut poolt on U
nec6 uued ji manad leelereeg.id pä t,

mi» nüüd w<£safi" lveerguu h . '
meil, aga aua-äürt P. t lun i -

wuuse peale w-staa? * _
ei ole. U

Talmztusele tulnud

kirjad.

.£» ;fi* t-im-tus.k Ich s awaldamised.
"Kosun teateid ZT rroi 19 2 * 

t 5 51iite lehtede al' iste f stöölhK I' ® »
tut w te lci netajate üle. Palun kol t n
m.t tud le.ifimehi omi lühikeit eluloo u
j dust, piewupilöi ja odresä l at ' 

Luug , Usut hem nr. 12, nuitoe.
Zuhtu i el. kui kedagi n,"-elutud feH|i

xxecst enelu« ei oe, p.lun n nde a.ee
maid lutt-, n? id ch.° >«:tft nei.i nn ic eejt
ed x teh x. niiyal u kui lee neil VOXwxUk.
üh:l si te tacu nende | tmx üe. 
p ilun oma udressi kxr a't juure
läiexldaw.te teud.te saun xs ks.

3 J( äspert

oige.
ie.re är: ) Jänes.

rDH s n
a. yr. qo

SEäljoüubja : JBcncman stj.n. jšaaei
®e«« C|..E. Pcicrburi foimtce.

Wastutmo toimetaja: T-m-tule rmeejiam.
, V>
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Tea t e d. 

Ersli TSSnhwa KrngrsQS.

PõhJ=rrngvonna Fest töõrahwa Kongress on 2. ja 23. mä"ts!
s. s. Pctertur.s, PontanKa r.2 2 (H ewi ja Fsmanka nurgal)

Ha.iatus keli 12 pa:wal.

Kongressist w'tarnad osa fõifibc Põhjaringkonna ?ct ka wä'jaspoolt E.sli töö
rahwa asemikud järgulisel määral. Iga muuöirc keh vade komitee, iga riigimõisa
töölised, iga kommunna ,a.da .-ud ühe u emtfu. Paale nende w tarnad kongressist o'a:
k<-ik asundustes oiewaie tööliste seaside, klubide ja kommunistlise panci organisatsioo
nide esitajad, iga asutuse poo'r üls asemik. Eesti Prole.tu ti poo!t Petciburis üks,
ra-wus asjade tomls-ariadi Eesri osakonna poolt üls, W. K. P. Eesti osakorid de
Peterburi komi.ee häälekandja Edasi" toilnctuse pvo.t uls ja Eeou tööruhwa Ülikooli
poolt üls esita u.

Igal asemikul pe b oma walimte poot tunnistus kaasas o'cma, kus
ära on lähendaind. kust usundu est, m llal ja kui pajude pool wal-»"d mis wähe na t
wlie wailja alllir a peamad tandma. Tö.iiste seltsid., lutude ja p organlsalsioo»
nlre asemitude tunniotu cd peowad esimehe \a tiqutm maaja taxtoma ja aju
tuje steuipliga limiUuiiib olema

1 Päcw akord:
1) Aruanded; '0) Praegune silm i pilk; 3) Drann?rccnmt[e

küsimus; 4) Põllutöö foiuuiuuub; i.) Kultuur haridusliite töö.

Seltsilised kongressile. Ärgu jätku ükski asunduse keh.vade komitee, rugunöifa
kommuua za töörühma örgamjatsioon oma asemilu saatmata.

Nahwusaejade koulissar adi Eesti o akond.

Eesti Töör hwa Kommuuni
(lül.ooli õpetuse slgus. kcht .

Eesti T K Ülikooli õpetuse olqus ou
1-sel upri.il s. o. !-scft aur. fuui 24
aprillini on kuulajate tcadmistc ja too
suudele katsumine, mida oppluuje tõo
tamise uurcs tvl netalak e.

Need, kes soowiw »d U ilooli sisseastuda.
annawad oma ivowia valduse kas isiklikult
w i kirjalikult ühes har.duje tun ustusega
uhataja niine paä.e ära. Adr: Peterburi,
Wass. saar, 4 li n, maja nr. b, lor. 9,
teles. 412- _B.

lil kool asub Peterburis, WaSnli saare!
Ad eri (suurel) p.ospelnl, bb

Endine slatut.ua loo.)
Eesti Teörobwa Kommuuni Ülikooli

juh taju A. P o i e s t j ch u t.
Peterburis, 19. märtsil 1919.

Soome Eesti kommnnistline meremeeste
klubi on lätuud 9)iiljontuia uulitsalt ära
ja on nüüd J?alzanskaja uulitjal Nr. 19,
Teater Bi-ba oo ruumides

Pidu» ö h t u
toime paneb umes ruumides lanpäewa!
22. märtsil s. a. ja pühapäewal 53. inürtsil.
Alg. kell 7—2. Mängid teelcptäioe vr
keoter. Post ja lilled.

Pidu toimekond.

Pakutakse sm Arnold Kukke oma adressi
teatada Eesti Töorahwa Kominuuni Si e
asjade Walttsusele, mis asub Luuga linnas,
Uiaf,hew pereulvkis maja 9ir. 12.

Eesti Töörahwa Ülikool
(F-nt nki, 2).

-i, 11 nn! rlq .) n fd solcn? i JJO^SI
\i jupii c w, 22. isi-ri tl, Ml 6—7 3\ 

Ehttuskult vi põuutöõ; 7,*U—ÜJ.Ü 
Ra. mutUf ida mine.

SSasfiiU saare töötate klubis saab era
peetub laupäew.l 22. märtsil konserv
miiting.
E.skoma: Köncd, kõneleb slm. Jkmelt.

<sega ori laul :b. s'u:uj]cinmc. Söttuli
soolo prof. Grigoroivit ch F coti soolo
mängib rngi te un orust Sammul. L-'putH
toul.> Einelaud 'ei si poo t. Hakatus Gl/»
htul. ÄDreis: Cpcmiiili np. 34/43.

Mmkwa raioni Eesü Prolclkulti jaoskond'
paneb pubapäewal 23 ol mansil ' a
P i du- õht u toime. Eeskawa N ii:c

mniig ja muud harilikud l Uliärt.
gib keelpillide ortes.er. Hakatus lell 7 öbul.

- ?' Si^ walitsuZ tanvitad
kantselei toode pao e w-luuud tööitfi font
mmmtist ehk poolehetdjad, koha vomiiad
laotku oma kaolised teadaanded lSc

flomife f.tjc b.ifcija e„w»|afie Zg.uLl
jti?|e Luugas. Uat-benj rereulok Nr. 12


